
令和６年５月２１日 

各 位 

 新潟東港地域水道用水供給企業団 

  事 務 局   総 務 係 

指名競争入札開札結果について（お知らせ） 

下記指名競争入札案件は、最低制限価格未満により有効となる入札がなかったため

不調となりました。 

記 

１ 工事番号  ２０２４-１０ 

２ 工 事 名  紫雲寺西部調整池電磁式水道メータ更新工事 

３ 開札状況  開札日 令和６年５月２１日 



制限価格

入札の方法

入 札 日 時

履 行 期 限 249日間

入 札 場 所

入札金額(円) 記 事

4,330,000 円

4,400,000 円

5,100,000 円 超過

5,220,000 円 超過

5,600,000 円 超過

5,800,000 円 超過

8,000,000 円 超過

辞退

辞退

辞退

辞退

備考 　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

（株）北越機電

東芝インフラシステムズ（株）新潟
支店

新潟企業（株）

（株）ジェスクホリウチ

（株）菱電社

メタウォーター（株）

（株）ナビック

三浦電機（株）

敦井産業（株）

入 札 者 再入札金額(円)

昱工業（株）

（株）三光電機商会

指名競争入札

令和6年6月11日 14時30分

令和6年6月11日から 令和7年2月14日まで

新潟東港地域水道用水供給企業団　入札会場

入　札　調　書

入 札 件 名 2024-03 紫雲寺西部調整池UPS更新工事

予定価格 4,640,000 円

4,310,000 円


	06_10kekka
	②2024-03紫雲寺西部調整池UPS更新工事 - コピー

